
 
 

 
 
 
 
 

 

 

Decreto n. 27.19 

Prot. 841.19  

IL RETTORE 

 
 

- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 

- Visto il D.R. n. 415.18 prot. 17115 del 05.11.2018 con cui viene 

emanato il bando per l’assegnazione degli incarichi per attività di tutorato 

studentesco (200 ore); 

- Vista la graduatoria di merito elaborata dalla Commissione nominata 

ai sensi del D.R. 18.19 Prot. 544 sulla base dei punteggi ottenuti dai 

singoli candidati nella seduta del 17.01.2019; 

 
 

DECRETA 

 
 
 È approvata la seguente graduatoria di idoneità per attività di tutorato 

 studentesco relativamente all’a.a. 2018-2019: 

 
                                                                                                                                     

  COGNOME NOME 

1 PESCINI MARILENA 

2 VALENTI CECILIA 

3 ANZALONE ELISABETTA 

4 MODAFFARI DAFNE 

5 BRACHINI FEDERICA 

6 TRISOLINI PIERANTONIO 

7 ORLANDI CAMILLA 

8 DI GIUSEPPE GRAZIANA 

9 DI BELLA GIADA 

10 MANGIAVILLANO GIORGIA 

11 VANNINI MARTA 

12 BUTERA IRENE 

13 SCIARRI GABRIELE 

14 PUCCI GIULIA 

15 SANNA CLAUDIA 

16 TOLUSSO SILVIA 

17 GONFIA MICHELA 

18 GIOIA LORENZO 

19 FUCCI CHIARA 

20 VIGLIETTA MARICA 

21 TODARO FLAVIA 

22 CASTALDI VALERIA 

23 GIOVANNETTI SARA 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                            Segue decreto n. 27.19 

                                                                                                           Prot. 841.19     

 

24 LEONCINI ALESSIA 

25 AGLIETTI ERIKA 

26 SANTAMARIA NOEMI 

27 BARTALINI GIADA 

28 NENCI ALICE 

29 NARDI CLAUDIA 

30 BONECHI COSTANZA 

31 DE LA FELD CINZIA 

32 LAURETTA IRENE 

33 PUCCINI ANNALISA 

34 DI NOLFO GAIA 

35 PROSPERANTI ERIKA 

36 VERGA SARA 

37 SINATRA GIULIANA 

38 SABELLA ROBERTA 

39 GUERRIERO FABIO 

40 RIVELA MATTEO 

41 CAVALERI GEMMA 

42 CARPINTERI GIULIA 

43 GALLINA FLAVIA 

44 LO CIACIO SOFIA 

45 DIELLA AURORA 

46 GNOFFO GIULIA 

47 BAFFETTI MARIA 

48 MARINO CHIARA 

49 ALOIA ANTONELLA 

50 SCROFANI MARTINA 

51 FICHERA CRISTIANO 

52 IEPPARIELLO CAROLA 

53 KELDIYAROV FIRDAVS 

54 MUNOZ FIORELLA 

55 VANELLA SARA 

56 PIAZZA ELIA 

57 LUTRELLI GIADA 

58 PORTELLI MARTINA 

59 FRANCINI NOEMI 

60 CIANI BIANCA 

61 PRIVITERA VALERIA 

62 NATI ANDREA 

63 VACCARO TATYANA 

64 MAZZETTI ERICA 

 

 



 

 

 

 

                                                                                                                      Segue decreto n. 27.19                                                                                                         

Prot. 841.19   

 

65 CEFOLA MIRIAM 

66 DI MARTINO VALENTINA 

67 LE ROSE ANNAMARIA 

68 DILONARDO DANIELA 

69 PANCINI MARIALAURA 

70 RUSSO FACCIAZZA CHIARA 

71 KOUANANG TCHOUAMA JULIO 

72 AKHAVAN TAVAKOLI MOHAMMAD 

73 PINZAUTI GIADA 

74 STEFANELLI GIULIA 

75 CESTARO STEFANO 

76 MISANO MICHELA 

77 CHIARELLI PIETRO 

78 FANDOM KEMGUEM EPIPHANIE 

79 ARCIDIACONO ALESSANDRA 

80 DI PIETRA VALERIA 

81 TESEI NOEMI 

82 BATIR EMANUELA ELENA 

83 CANNARELLA LISA 

84 SCAPPATICCI MICHELA 

85 GIANNONE ANTONIO 

86 OULED AISSA LAMIAE 

87 PICCARDI VERONICA 

88 ZIVOLI CRISTINA 

89 HARACIU SANIE 

90 LACCO CARMEN 

91 CIANCOLINI ELENA 

92 HYSKAJ DEJSI 

93 ESPOSITO NICOLÒ 

94 FRANCESCHI LUDOVICA 

95 ZITOUNI ASHRAF 

96 SICURELLI CHIARA AUSILIA 

97 SURDO CHIARA 

98 MARIGNOLI ELIANA 

99 ROSELLINI CAROLINA 

100 RIVA SARA 

 

Siena, 22 gennaio 2019 

                                                                                                          IL RETTORE 

                                                                                                                              f/to Prof. Pietro Cataldi 
 

 

 
Il Responsabile del procedimento 

Dott.ssa Anna Maria Beligni 

 

Il compilatore 
Dott.ssa Roberta Lattanzio  


